
〆へ

ー~

平成26年２月２０日

新１年生保護者様

春日井市立大手小学校

校長渡辺徹

平成26年度入学式のご案内について

残寒の候、皆様には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。

さて、平成26年度入学式を下記により挙行いたしますので、保護者同伴にて定刻

までにご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

′１期日平成26年４月７日（月曜日）

２会場本校体育館

３日程

９：００～９：１５

９：２０

９：２５

９：３０

１０：３０

１０：５０

１０：５５

１１:２５頃

憲戦.､,J硬鼠識職i素（南側校舎の昇降口付近）
・学級名簿で所属学級を確認してください。…

・学級別受付にて就学通知書をお見せください。

・名札を受け取り、左胸にお付けください。

・教室に一緒にお入りください。

（靴箱の名前を確認し一緒に入れてください。教室の机の名前を

確認し座らせてください。）

保護者は体育館へ移動してください。

児童は引率教師とともに体育館へ移動します。

入.学式｛･記念撮影（保護者同伴）

※撮影後児童は教室へ移動します。

学校からの連絡（お迎え当番の確認他）

保護者は教室へ移動してください。

担任からの話

保護者・児童下校

４当日持参していただくもの

（１）就学通知書、上履き（児童は上靴）をご準備ください。また、教科書の配付
をいたしますので、手さげ袋等をご用意ください。

５その他

（１）当日お子さまの調子が悪く出席できない場合でも、保護者の方は入学手続き
をお願いします。（大手小学校血81-1410）

（２）転居等で本校に入学されない場合、速やかに本校にご連絡ください。
（３）自家用車での来校はご遠慮ください。


